

Copenhagen Vibrator Products ApS

Snedkervej 1 A

4600 Køge

CVR-nr. 43089110

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. oktober 2020

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Copenhagen Vibrator Products ApS Snedkervej 1 A 4600 Køge
CVR-nr.	43089110
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Michael Hansen, Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af vibratoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 116.152, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.809.392, og en egenkapital på kr. 1.038.467.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.169.121	1.317.798
Personaleomkostninger	1	-1.004.260	-920.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.509	-9.472
Driftsresultat		153.352	388.146
Andre finansielle indtægter		-78	1.678
Finansielle omkostninger		-5.112	-4.840
Resultat før skat		148.162	384.984
Skat af årets resultat		-32.010	-84.766
Årets resultat		116.152	300.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	250.000
Overført resultat		16.152	50.218
Resultatdisponering		116.152	300.218

Copenhagen Vibrator Products ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.900	36.372
Indretning af lejede lokaler		61.852	0
Materielle anlægsaktiver		88.752	36.372
Deposita		32.750	48.000
Finansielle anlægsaktiver		32.750	48.000
Anlægsaktiver		121.502	84.372
Råvarer og hjælpematerialer		1.000.340	858.807
Varebeholdninger		1.000.340	858.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.338	521.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.272
Periodeafgrænsningsposter		8.904	765
Tilgodehavender		431.242	534.521
Likvide beholdninger		256.308	274.614
Omsætningsaktiver		1.687.890	1.667.942
Aktiver		1.809.392	1.752.314

Copenhagen Vibrator Products ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat	2	738.467	722.315
Udbytte for regnskabsåret	3	100.000	250.000
Egenkapital		1.038.467	1.172.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.615	176.439
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.376	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.934	403.560
Kortfristede gældsforpligtelser		770.925	579.999
Gældsforpligtelser		770.925	579.999
Passiver		1.809.392	1.752.314
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	939.505	851.645
Pensioner	54.696	54.696
Andre omkostninger til social sikring	5.630	5.313
Andre personaleomkostninger	4.429	8.526
	<u>1.004.260</u>	<u>920.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	722.315	672.097
Årets tilgang	16.152	50.218
Saldo ultimo	<u>738.467</u>	<u>722.315</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	250.000	500.000
Årets tilgang	100.000	250.000
Årets afgang	-250.000	-500.000
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>250.000</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		